
INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

Vážení vedoucí tanečních kolektivů, Vážení tanečníci, ahoj lidi se zájmem o tanec a účastníci R.A.K. 
DANCE MARATHON CUP 2025. 

Dovolte, abychom Vám poslali souhrn důležitých informací, které pomohou k hladkému průběhu 
soutěžního dne. 

• Název: R.A.K. Dance Marathon Cup 2025
• Pořadatel: TC R.A.K., z.s.
• Termín: 24.5.2025
• Adresa místa konání: Sportovní hala SAMK, ul. Sportovců 818, Kladno  

POROTA STREET: Andrej „Andyboj“ Urysiak, Michal „Majkl“ Vojíř, Svatka „Sváťa“ Kobzová
POROTA ART: Lucie Duchoňová, Alexandra Štejnarová, Anna Poupová
PŘEDSEDA POROTY: Daniela Jedličková
SČITATEL: Martin Brejša
MODERÁTOR: Lucie Šebková

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ PŘED AKCÍ + organizační pokyny

!!! BASIC disciplíny – odhlášení tanečníků, posílání hudby se řeší přes email: jan.kravec@tcrak.cz
!!! HOBBY a LIGA disciplíny – odhlášení tanečníků, nahrávání hudby je přes DCS systém: 
https://dcs.czechdance.org/calendar/501/detail

DATUM UZÁVĚRKY PREZENCE: Středa 21.5.2025 v 15:00 hodin 

HUDBA: Soutěžní mix  pro BASIC disciplíny pojmenujte NÁZVEM SOUTĚŽNÍ JEDNOTKY + 
NÁZEV KLUBU a pošlete na email: jan.kravec@tcrak.cz Potvrzení o přijetí je odpověď na Váš email. 
HOBBY a LIGA disciplíny nahráváte přes DCS. Hudbu prosíme mějte i s sebou na flash disku ve 
formátu mp3 jako zálohu. 

PLATBA STARTOVNÉHO: u vchodu pro tanečníky (vchod u Aquaparku). Startovné se hradí na místě 
HOTOVĚ. V případě, že chcete startovné hradit převodem, kontaktujte Jana Kravce - 603109583, 
jan.kravec@tcrak.cz

VOLNÉ VSTUPY: kolektiv má nárok na volné vstupenky v počtu zúčastněných soutěžních jednotek.



IDENTIFIKAČNÍ PÁSKY: musejí mít tanečníci připevněné na ruce před vstupem do haly a po celou 
dobu soutěže. 

VELKÉ KULISY: nosit bočním vchodem haly – možnost najet i autem, nahlásit u platby startovného, 
prosím „nosiči“ kulis musí mít již na sobě identifikační pásek!! 

PŘEVLÉKÁRNY: budou pojmenovány názvem skupiny. Jedná se pouze o převlékárny. Cenné věci si 
nechejte u trenérů či rodičů. Organizátor neručí za věci odložené v převlékárnách. 

Postup na místě před soutěží:

Pověřená osoba kolektivu přijede na soutěž, u pokladny je připravený přehled startovného. Platí 
se stav tanečníků platný do ukončení prezence STŘEDA 21. KVĚTNA 2025 DO 15 HODIN. Po jeho 
podepsání a uhrazení startovného dostane složku s dokladem o zaplacení a v počtu zaplacených 
startujících pásky, na základě kterých budou pak tanečníci vpuštěni do haly (za každou formaci je 
1 páska navíc zdarma). Zde také zjistíte rozpis převlékáren. 

V případě, že máte soutěžní jednotky, které nebudou soutěžit, i když jsou zaprezentovány, 
nahlásíte tento stav sčitateli (změna nemá vliv na platbu startovného). 

PLATBA VSTUPNÉHO DIVÁCI: u hlavního vchodu do sportovní haly. Základní vstupné 300,- Kč, 
ZTP a důchodci: 200,- Kč, Děti do 5 let – zdarma 

PARKOVIŠTĚ: velké parkoviště přes silnici a v blízkém okolí – u fotbalové hřiště, za zimním 
stadionem, u hokejbalového hřiště. V areálu SAMK pouze pro VIP – porota.  (viz. obrázek níže)

OBČERSTVENÍ: na taneční ploše bude připraven stánek s občerstvením + Bar který je přímo u 
hlavního vchodu + okénko ve vestibulu aquaparku

PŘEHLED OCENĚNÍ

• Diplomy pro finálová umístění
• Medaile pro 1. - 3.- místa

MINI – všechny umístění věcné ceny
Výkonnostní kategorie BASIC u MINI bude vyhlašovaná na pásma (zlaté pásmo, stříbrné pásmo a 
bronzové) 

DVK, JVK, HVK
1. - 3. místo věcné ceny



DIVÁCKÁ SOUTĚŽ:
Diváci budou soutěžit o ceny připravené od organizátora TC R.A.K.

Mapa areálu s označením vstupu pro diváky, tanečníky, vchod na rekvizity a BISTRO. 



Mapa parkoviště

DANCE PHOTO PETR „KRUPÍK“ KRUPIČKA a jeho focení soutěžních disciplín. 

Po skončení kategorie si můžete fotky prohlédnout na stánku Dance photo a fotky si objednat. POZOR 
PLATBA HOTOVĚ!! 

WWW.DANCEPHOTO.CZ



Sportovní areály města Kladna, jehož součástí je sportovní hala je unikátem. Disponuje více jak 30 
sportovišti téměř na jednom místě. Můžete si ve volné chvíli zacvičit na workout hřišti, fit parku, 
zaskákat v trampolínovém parku, zahrát minigolf, zaplavat v aquaparku nebo se projít v lesoparku. 

TĚŠÍME SE NA VÁS! Organizační tým TC R.A.K.

Další důležité kontakty: 
ORGANIZACE: Jan Kravec tel. 603 109 583, jan.kravec@tcrak.cz

PŘÍLOHA 3 – HARMONOGRAM

PŘÍLOHA 4 –  PROPOZICE CDO

PŘÍLOHA 5 – PROPOZICE RAK



OTEVŘENÍ HALY 6:30

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE BASIC 7:30 7:40

STREET BASIC - semifinále FORMACE DĚTI 14 0:49 7:40 8:29

ART BASIC FORMACE DĚTI 6 0:24 8:29 8:53
STREET BASIC - finále FORMACE DĚTI 5 0:17 8:53 9:10
STREET BASIC MALÉ FORMACE DĚTI 6 0:21 9:10 9:31

ART BASIC MALÉ FORMACE MINI 1 0:04 9:31 9:35

STREET BASIC MALÉ FORMACE MINI 2 0:08 9:35 9:43

ART BASIC FORMACE MINI 8 0:32 9:43 10:15

STREET BASIC FORMACE MINI 3 0:12 10:15 10:27

Vyhlášení výsledků Děti a Mini 10:27 10:57
ART BASIC MALÉ FORMACE JUNIOŘI 2 0:08 10:57 11:05

STREET BASIC MALÉ FORMACE JUNIOŘI 4 0:16 11:05 11:21

ART BASIC FORMACE JUNIOŘI 3 0:12 11:21 11:33

STREET BASIC FORMACE JUNIOŘI 8 0:32 11:33 12:05

ART BASIC FORMACE DOSPĚLÍ 1 0:04 12:05 12:09

STREET BASIC FORMACE DOSPĚLÍ 2 0:08 12:09 12:17
ART BASIC FORMACE OLDIES 2 0:08 12:17 12:25

STREET BASIC FORMACE OLDIES 1 0:04 12:25 12:29

Vyhlášení výsledků Junioři, Dospělí, Oldies 12:29 13:04

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE CDO 13:00 13:10

HOBBY STREET DANCE - finále FORMACE DĚTI 10 0:35 13:10 13:45

HOBBY STREET DANCE - finále FORMACE MINI 2 0:08 13:45 13:53

HOBBY ART - finále FORMACE DĚTI 6 0:21 13:53 14:14

HOBBY ART - finále FORMACE MINI 3 0:12 14:14 14:26

HOBBY DISCO - finále FORMACE DĚTI 1 0:04 14:26 14:30

HOBBY STREET - finále MALÉ FORMACE MINI 3 0:12 14:30 14:42

HOBBY DISCO - finále FORMACE MINI 1 0:04 14:42 14:46

HOBBY STREET - finále MALÉ FORMACE DĚTI 7 0:24 14:46 15:11

LIGA ART DANCE - finále FORMACE DĚTI 3 0:12 15:11 15:24

LIGA DISCO DANCE - finále FORMACE DĚTI 1 0:04 15:24 15:29

LIGA STREET DANCE - finále MALÉ FORMACE DĚTI 1 0:04 15:29 15:34

LIGA STREET DANCE - finále FORMACE DĚTI 6 0:24 15:34 16:00

VYHLÁŠENÍ BLOKU 16:00 16:40

ZAHÁJENÍ 2. BLOKU 16:40 16:45
HOBBY STREET - semifinále FORMACE JUNIOŘI 13 0:45 16:45 17:31

HOBBY STREET - finále FORMACE DOSPĚLÍ 6 0:21 17:31 17:52

Pokud chce soutěží í ebo divák přijet na soutěž až po její  zahájení  je povinen být připraven minimálně 
2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny!!! Poslouchejte moderátora, bude Vás průběžně 
informovat o případnýc  změ ách... 

HARMONOGRAM



HOBBY STREET - finále FORMACE JUNIOŘI 5 0:17 17:52 18:09

HOBBY ART - finále FORMACE JUNIOŘI 4 0:14 18:09 18:23

HOBBY ART - finále MALÉ FORMACE DOSPĚLÍ 1 0:04 18:23 18:27

HOBBY ART - finále MALÉ FORMACE JUNIOŘI 1 0:04 18:27 18:31

HOBBY DISCO - finále MALÉ FORMACE JUNIOŘI 1 0:04 18:31 18:35

HOBBY DISCO - finále MALÉ FORMACE DOSPĚLÍ 1 0:04 18:35 18:39

HOBBY STREET - finále MALÉ FORMACE JUNIOŘI 8 0:28 18:39 19:07

HOBBY STREET - finále MALÉ FORMACE DOSPĚLÍ 4 0:16 19:07 19:23

LIGA DISCO DANCE - finále MALÉ FORMACE JUNIOŘI 1 0:04 19:23 19:27

LIGA ART DANCE - finále FORMACE JUNIOŘI 6 0:24 19:27 19:51

LIGA ART DANCE - finále FORMACE DOSPĚLÍ 6 0:24 19:51 20:15

LIGA DISCO DANCE - finále FORMACE JUNIOŘI 1 0:04 20:15 20:19

LIGA STREET DANCE - finále MALÉ FORMACE JUNIOŘI 5 0:20 20:19 20:39

LIGA STREET DANCE - finále MALÉ FORMACE DOSPĚLÍ 5 0:20 20:39 20:59

LIGA STREET DANCE - finále FORMACE JUNIOŘI 6 0:24 20:59 21:23

KONEC SOUTĚŽE 22:00

VYHLÁŠENÍ 3. BLOKU 21:23 21:58



R.A.K. DANCEMARATHON CUP 2025

Jan Liška
E-MAIL:

603 109 583

Martin Brejša

ČERNÁ

ART DANCE je pro všechny disciplíny z departementu ART
DISCO DANCE je pro všechny disciplíny z departmentu DISCO
STREET DANCE je pro všechny disciplíny z departmentu STREETSTREET malé/velké FORMACE BASIC Mini, děti, junioři, dospělí, oldies

ART malé/velké FORMACE BASIC Mini, děti, junioři, dospělí, oldies
DISCO malé/velké FORMACE BASIC Mini, děti, junioři, dospělí, oldies

PREZENCE
Pouze ON-LINE prezence formou zaslání formuláře. Na soutěži pak již pouze platba dle přehledů startovného připravených na

základě on-line formuláře, nebude tedy probíhat prezence na místě, pouze případná aktuální úprava!!! Na místě bude pouze 

TERMÍN UKONČENÍ PREZENCE ČTVRTEK 22. KVĚTNA 2025 DO 12 HODIN POLEDNE

DISCIPLÍNA VÝKONNOST VĚK

OCENĚNÍ: Diplomy – finálová umístění, Medaile – 1.-3. místo, Věcné ceny – finálová umístění

FORMA PŘIHLÁŠENÍ PROSTŘEDNICTVÍM ON-LINE FORMULÁŘE
TERMÍN PRO PŘIHLÁŠENÍ Úterý 20. KVĚTNA 2025 DO 24:00 hodin PŮLNOC

VSTUPNÉ: Základní vstupné 300,- Kč,  ZTP a důchodci: 200,- Kč, Děti do 5 let – zdarma

PŘIHLÁŠENÍ NA SOUTĚŽ

POROTA:

DRUH TANEČNÍ PLOCHY: Baletisol
STARTOVNÉ:

Lucie Šebková
STREET: Andrej "Andyboj" Urysiak, Michal „Majkl“ Vojíř, Svatka "Sváťa" 
Kobzová  ART + DISCO: Alice Svobodová, Alexandra Štejnarová, Anna Poupová

BARVA TANEČNÍ PLOCHY:
200,- Kč / disciplína Hradí se hotově v den konání soutěže

VEDOUCÍ SOUTĚŽE Jan Kravec jan.kravec@tcrak.cz
TELEFON:

MODERÁTOR: SČITATEL:

MÍSTO KONÁNÍ:
POŘADATEL SOUTĚŽE TC R.A.K.,z.s.

Sportovní hala SAMK, Ulice Sportovců 817, Kladno
ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE

PROPOZICE
TC R.A.K.,z.s. vyhlašuje taneční soutěž

OBECNÉ INFORMACE

NÁZEV SOUTĚŽE:
DATUM KONÁNÍ:

R.A.K. DANCE MARATHON CUP 2025 – Pohárová soutěž tanečních skupin
24.05.2025

mailto:jan.kravec@tcrak.cz
mailto:jan.kravec@tcrak.cz
mailto:jan.kravec@tcrak.cz


R.A.K. DANCEMARATHON CUP 2025

MINI
DĚTI
JUNIOŘI
DOSPĚLÍ
OLDIES

BASIC

10:00 Předpokládané zahájení soutěže mini a děti street
12:00 Předpokládané zahájení soutěže junioři
14:00 Předpokládané zahájení soutěže dospělý

07:00 – 8:00 Prostorové zkoušky neorganizované
08:00 Porada vedoucích kolektivů
08:00 Předpokládané zahájení soutěže mini a děti art

VÝKONNOSTNÍ KATEGORIE PRO FORMACE

DDM, ZUŠ, amatérské kluby, zájmové spolky, skupiny které tančí prvním rokem a ještě nebyli na soutěži

Jedná se o pohárovou soutěž, nemusíte být členi žádné organizace. 

PŘEDBĚŽNÝ HARMONOGRAM AKCE

07:00 OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ SOUTĚŽE

do ročníku 2017 (včetně 2017)

2013 a mladší, mohou být zařazeni soutěžící o rok starší (tj. Rok 2012), ale podmínkou je, že mohou tvořit max. 50% z celkového počtu 

2012-2009, mohou být zařazeni soutěžící o rok starší (tj. Rok 2008), ale podmínkou je, že mohou tvořit max. 50% z celkového počtu 

2008 a starší, mohou být zařazeni soutěžící maximálně o 4 roky mladší

25 let a více

Délka choreografie 1:30 – 4:00 minuty. Jsou povolené rekvizity.

VĚKOVÉ KATEGORIE PRO FORMACE

Ukončení a vyhlášení výsledků soutěže

Výše uvedený časový harmonogram je pouze PŘEDBĚŽNÝ, nelze ho považovat za závazný! Přesnější časový harmonogram bude sestaven po uzávěrce přihlášek na
základě skutečného počtu přihlášených tanečníků. Ten bude zveřejněn na www.tcrak.cz a zaslán mailem kolektivům. Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím
zahájení, je povinen být na soutěži připraven minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny (dle zveřejněného harmonogramu)!

16:00

http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/
http://www.tcrak.cz/


R.A.K. DANCEMARATHON CUP 2025

FORMULÁŘ  STARTOVNÉHO

Po provedení přihlášek skupin do soutěže se pověřené osobě, která provádí registrace prostřednictvím formulaře vygeneruje tzv. „Souhrnný

formulář startovného“ za daný taneční kolektiv. K tomuto formuláři bude mít přístup také zástupce pořadatele, který tento dokument po uzávěrce

přihlášek dostane mailem. Dle tohoto formuláře provede pověřená osoba za taneční klub úhradu startovného na místě. 

V případě úhrady startovného na místě v den konání soutěže bude po odprezentování tanečního kolektivu vždy vytisknut sčitatelem aktuální

souhrnný seznam startovného dle skutečně odprezentovaných skupin. Tuto konečnou částku startovného je pak povinna pověřená osoba

organizátorovi na místě uhradit.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Všichni tanečníci a choreografové všech soutěžních jednotek přihlášením se na soutěž souhlasí s tím, aby TC R.A.K., z.s., nebo jím pověřená osoba,

pořizovala fotografické, zvukové či zvukově obrazové záznamy ze soutěže a s jejich následným použitím v dokumentačních a propagačních

materiálech všemi známými způsoby (TV, internet, tištěná média atd.). Právo na čest a lidskou důstojnost není tímto dotčeno.

Souhlas je dán bez nároku tanečníků či choreografů na jakoukoli odměnu či plnění na dobu neomezenou od pořízení záznamu v neomezeném počtu

vysílání nebo zveřejnění na území celého světa. TC R.A.K., z.s, může tato práva převést na třetí osoby, které nesmějí porušit právo na čest a lidskou

důstojnost.

Organizátor ani pořadatel neručí za cenné věci (mobilní telefony, CD popřípadě MP3 přehrávače, fotografické přístroje, videokamery, osobní

cennosti a věci atd.)

Návštěvníkům akce je umožněno pořizování zvukových a obrazových záznamů VÝHRADNĚ ve VYHRAZENÝCH PROSTORÁCH konání soutěže. Tato

služba není zpoplatněna.

Organizátor stanovil PŘÍSNÝ ZÁKAZ pořizování obrazových a zvukových záznamů v prostorách šaten a odkládacích ploch pro soutěžící. 



Jan Liška
E-MAIL:

603 109 583
Zajistí VS
Martin Brejša

dcs.czechdance.org

Černá

ŘEDITEL SOUTĚŽE:

STARTOVNÉ-řádný člen CDO:

ODPOVĚDNÝ ZÁSTUPCE:

Hradí se v hotovosti na místě.

12:15-13:15 odmazávání zaprezentovaných SJ, které nebudou startovat

PŘEDBĚŽNÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE: 

12:00 otevření místa konání soutěže

Jan Kravec jan.kravec@tcrak.cz

NÁZEV SOUTĚŽE:  POHAR – DANCE MARATON CUP - STREET, ART, DISCO – ČR

Soutěž je oficiální pohárovou soutěží CDO, která není postupovou ani žebříčkovou soutěží Czech Dance Masters.                                                              
Infoservis a dotazy směřujte přímo na organizátora akce, nikoli na CDO.

WEB SOUTĚŽE/ORGANIZÁTORA: https://www.tcrak.cz/

Výše uvedený harmonogram nelze považovat za závazný! Přesnější časový harmonogram bude sestaven po uzávěrce přihlášek na základě skutečného počtu 
přihlášených soutěžících, zveřejněn na www.czechdance.org a zaslán e-mailem kolektivům. Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen být 
na soutěži připraven minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny (podle zveřejněného harmonogramu)!

PROPOZICE SOUTĚŽE
Pořadatelem soutěže je Czech Dance Organization, z. s. zastoupená Mgr. Evou Vlkovou, prezidentkou CDO

Alexandra Štejnarová, Anna Poupová, Lucie Duchoňová
Alexandra Štejnarová, Anna Poupová, Lucie Duchoňová

POROTA DISCO DANCE:
POROTA ART DANCE:

PŘIHLÁŠENÍ:

PŘÍSPĚVEK-evidovaný člen CDO: (před 
soutěží může být veden jako nečlen)

VSTUPNÉ:
200,- Kč / disciplína

DRUH SOUTĚŽE: Pohárová soutěž CDO nezařazená do Czech Dance Masters - celorepubliková

DATUM KONÁNÍ: 24.5.2025

MÍSTO KONÁNÍ: Sportovní areály SAMK, Sportovců 818, Kladno

MODERÁTOR: Lucie Šebková SČITATEL SOUTĚŽE:

Přihlášení do soutěže probíhá ONLINE prostřednictvím

max v 21:00 předpokládané ukončení a vyhlášení výsledků disciplín JVK, HVK

PŘEDPOKLÁDANÉ ZAHÁJENÍ TANEČNÍ SOUTĚŽE

TC R.A.K. z.s.ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE:

TELEFON:
VEDOUCÍ SOUTĚŽE: Jiří Paulů PŘEDSEDA POROTY:

NEBO

Diplomy, medaile

Základní: 300 Kč - Snížené: 200 Kč senioři nad 65 let, ZTP - Zdarma: děti do 5 let

BARVA TANEČNÍ PLOCHY:
OCENĚNÍ:

St - 21.5.2025 - 15:00

350,- Kč / disciplína

Pá - 9.5.2025 - 15:00 UZÁVĚRKA PREZENCE:

DALŠÍ OCENĚNÍ: Věcné ceny

DRUH TANEČNÍ PLOCHY:

POROTA STREET DANCE: Svatka Kobzová, Michal Vojíř, Andrej "Andyboj“ Urysiak

UZÁVĚRKA REGISTRACE:                      
Pokud nebude využit "stop stav", viz PŘIHLÁŠENÍ

14:00

13:30

Baletizol

max v 17:00 předpokládané ukončení a vyhlášení výsledků disciplín MINI

porada odborné poroty

max  v 18:00 předpokládané ukončení a vyhlášení výsledků disciplín DVK



DRUH SOUTĚŽE

pohárová soutěž
pohárová soutěž
pohárová soutěž

Uvedené ročníky narození platí pro sezonu 2024/ 2025 a jedná se o 
definice tzv. „čistých věků“. Jednotlivá SaTP nabízí širší možnosti 
využití věkových kategorií. Přesné definice věkových kategorií 
naleznete v §10. jednotlivých SaTP. 

VĚKOVÉ KATEGORIE

DOSPĚLÍ nar. 2008 a starší

MINI nar. 2017 a mladší

DĚTI nar. 2013 a mladší

JUNIOŘI nar. 2012, 2011, 2010, 2009

Pohárová soutěž – je určena pro kolektivy z celé ČR.

DISCIPLÍNY 

mini, děti, junioři, dospělíSTREET DANCE - MALÉ FORMACE, FORMACE LIGA, HOBBY

DISCO DANCE:

mini, děti, junioři, dospělíDISCO DANCE - MALÉ FORMACE, FORMACE LIGA, HOBBY

mini, děti, junioři, dospělíART DANCE  - MALÉ FORMACE, FORMACE LIGA, HOBBY

DISCIPLÍNA VÝKONNOST (TŘÍDA) VĚK



PREZENCE:

Odlišnosti: HOBBY: Na úrovni HOBBY v CDM. LIGA: Na úrovni II. Ligy a extraligi v CDM.

Soutěže se mohou zúčastnit řádní i evidovaní členové CDO (evidovaný člen CDO může být v systému DCS před soutěží veden jako nečlen), kteří jsou v 
termínu pro přihlášení řádně přihlášeni a v termínu pro prezenci zaprezentováni na soutěž (v mimořádných případech je možné zaprezentování SJ i bez 
předchozího přihlášení, stejně jako mimořádná přihláška „na místě“ - viz níže).                                                                                                                          
Tato pohárová soutěž je určena pro taneční kolektivy z celé ČR. Každý kolektiv má nárok na volné vstupenky minimálně v počtu zúčastněných soutěžních 
jednotek.

ZMĚNY V SJ "NA MÍSTĚ", DODATEČNÁ PŘIHLÁŠKA "NA MÍSTĚ" - pouze v případě sčítání v DCS CDO!:

SOUTĚŽNÍ A TECHNICKÁ PRAVIDLA /SaTP/ a ODLIŠNOSTI
SaTP jaro: STREET, DISCO, ART, BELLY, COUPLE – FORMACE, PRODUKCE

Schválil: soutěžní úsek CDO Datum zveřejnění propozic, popř. jejich poslední změny : 25. 03. 2024

vše ohledně členské základny - spravniusek@czechdance.org - 603 995 207

Prezence pouze přes DCS CDO, tedy stejnou formou, jakou se provádějí přihlášky (tanečníci bez kolektivní příslušnosti opět mailem jako přihlášky, a to jen 
do 11 hod). V případě, kdy nejsou žádné úpravy oproti přihláškám, není třeba již prezenci nijak potvrzovat. Do termínu ukončení prezence je v 
mimořádných případech možná dodatečná prezence SJ, které nebyly na soutěž v termínu pro přihlášení řádně zaregistrovány - viz PŘIHLÁŠENÍ. Dále je 
také možné odhlášení SJ, které byly na soutěž v termínu pro přihlášení řádně zaregistrovány a soutěže se nebudou účastnit.

Na místě lze odhlásit ze SJ nestartující tanečníky. Přidání tanečníka je možné pouze na základě Čestného prohlášení předaného před zahájením příslušné 
disciplíny Vedoucímu soutěže!                                                                                                                                                                                                     
Na místě je povinnost nahlásit v čase pro odmazání soutěžních jednotek u sčitatele ty SJ, které nebudou soutěžit, přestože byly zaprezentovány.                
V případě, že v tomto čase nebudete na soutěži, je třeba zaprezentované SJ odhlásit nejpozději 2 hodiny před plánovaným začátkem příslušné disciplíny 
(dle zveřejněného harmonogramu)!!!                                                                                                                                                                                           
Přihlášení tzv. “na místě“ (pokud je povoleno, není min. u soutěží s kvalifikací), tedy v den konání soutěže sčitatelským týmem soutěže, je možné 
nejpozději 1 hodinu před oficiálním zahájením soutěže, popř. 3 hodiny před zahájením příslušné disciplíny dle harmonogramu soutěže, později již nemusí 
být tato přihláška přijata. Přihláška „na místě“ je zpoplatněna takto: SOLO:500Kč, DUO:1000Kč, MS:1500Kč, BATTLE SOLO:100Kč, BATTLE CREW: 
500Kč.Tento poplatek se platí v hotovosti organizátorovi soutěže současně s žádostí o přihlášení soutěžních jednotek "na místě". Jiné změny v SJ a žádné 
změny v platbách startovného na soutěži nebudou možné!   

Všichni tanečníci a choreografové všech soutěžních jednotek přihlášením se na soutěž souhlasí s tím, aby Czech Dance Organization, z. s. (CDO), nebo 
jím pověřená osoba, pořizovala fotografické, zvukové či zvukově obrazové záznamy ze soutěže a s jejich následným použitím v dokumentačních a 
propagačních materiálech všemi známými způsoby (TV, internet, tištěná média atd.). Právo na čest a lidskou důstojnost není tímto dotčeno. Souhlas je dán 
bez nároku tanečníků či choreografů na jakoukoli odměnu či plnění na dobu neomezenou od pořízení záznamu v neomezeném počtu vysílání nebo 
zveřejnění na území celého světa. CDO může tato práva převést na třetí osoby, které nesmějí porušit právo na čest a lidskou důstojnost.                   
Upozorňujeme všechny návštěvníky, že na soutěži se pořizují fotografie a natáčí videodokumentace pro zpravodajské účely.                                    
Organizátor ani pořadatel neručí za osobní věci na soutěži. 
Organizátor stanovil PŘÍSNÝ ZÁKAZ pořizování obrazových a zvukových záznamů v prostorách šaten, převlékáren a odkládacích ploch pro soutěžící.

Přihlášení do soutěže probíhá ONLINE prostřednictvím  systému DCS (dcs.czechdance.org), do něhož má přístup odpovědný zástupce kolektivu. 
Tanečníci bez kolektivní příslušnosti se přihlašují emailem na soutezniusek@czechdance.org, uzávěrka je ale v tomto případě již v 11 hod! Soutěžní úsek 
tuto přihlášku provede a zašle emailem potvrzení a výzvu ke kontrole v DCS.                                                                                                                          
Pokud kolektiv v termínu pro registraci (přihlášení) nezaregistroval žádnou SJ, musí požádat o dodatečné přihlášení formou prezence soutěžní úsek 
(emailem na soutezniusek@czechdance.org), který tuto prezenci SJ za kolektiv provede, pokud to bude povoleno. Tato služba je však ZPOPLATNĚNA dle 
platného Finančního řádu CDO (20,- Kč za každou přihlášenou nebo odhlášenou SJ, min. však ve výši 200,- Kč). Žádost o tuto prezenci musí být zaslána 
na soutěžní úsek nejpozději do 11 hod v den ukončení prezence.                                                                                                                                             
POZOR!!! Po uzávěrce přihlášek může být kdykoli znemožněno další přihlašování formou prezence (tzv. "STOP STAV")!                                                               
V případě, kdy hrozí nezvládnutí soutěže z časového hlediska (příliš přihlášených ještě před koncem přihlášek), může vedoucí soutěže po poradě se 
soutěžním úsekem CDO mimořádně využít „STOP STAVU“, tedy ukončení registrací, i ještě před plánovaným uzavřením přihlášek.                        
Přihlášení SJ do soutěže musí vždy korespondovat s danými soutěžními a technickými pravidly (SaTP) a těmito propozicemi.                                       
POZOR!!! Nastavení registračního systému DCS CDO nemusí hlídat všechny parametry! Odpovědní zástupci kolektivů nebo tanečníci bez kolektivní 
příslušnosti zodpovídají za přihlášení SJ v souladu s pravidly!                                                                                                                      

vše ohledně soutěží - soutezniusek@czechdance.org - 773 997 063

KONTAKTY:

PŘIHLÁŠENÍ:

INSTAGRAM Czech Dance Masters

ÚČAST NA SOUTĚŽI:

WEB DCS CDO - evidence členů, přihlášení na soutěže

WEB CDO - informace k soutěžím, pravidla, atd.

FACEBOOK Czech Dance Masters

DOPLŇKOVÉ INFORMACE:

UPLOAD:

Do soutěže je možné v rámci registrací také nahrát hudbu k choreografii. Hudbu je třeba nahrát do soutěže nejpozději do termínu uzávěrky prezence. Vždy 
je nutné mít s sebou fyzicky na soutěži také náhradní zvukový nosič s hudbou. 

STARTOVNÉ /ŘÁDNÝ ČLEN/ NEBO PŘÍSPĚVEK /EVIDOVANÝ ČLEN/:

Po provedení přihlášek SJ do soutěže se odpovědnému zástupci kolektivu, který provádí digitální registrace prostřednictvím dcs.czechdance.org, 
vygeneruje tzv. „přehled startovného a příspěvků evidovaných členů“ za daný taneční kolektiv. Po ukončení prezence bude vždy vytisknut organizátorem 
aktuální přehled startovného a příspěvků evidovaných členů dle skutečně odprezentovaných SJ. Tuto konečnou částku je pak za kolektiv povinna jeho 
pověřená osoba organizátorovi na místě uhradit (v případě předchozí platby na BÚ musí dojít na místě dle tohoto přehledu k finančnímu vyrovnání).


	Zpravodaj_DM_Cup_2025
	Propozice RAK
	Propozice CDO

